  14
West 6170 1/16 DIN 阀位控制器
        West 6170 是一种专为控制阀位马达设计的过程控制器，配有独特的阀位控制算
法,无需阀位反馈信号。
 电动阀门控制  设定点斜率
 2 个过程报警  自整定
 回路报警  双设定点
 RS485 通讯  计算机组态

外形尺寸          开孔尺寸
接线图           现场设置
订货号
 N6170 - x - x - x - x - xx
 输入类型    选件和电源
 3 线制 RTD 或直流 mV 1  00 无选件/100-240V AC 电源
 热电偶 2  02 无选件/24-48V AC 或 DC 电源
 DC mA 3  10 RS485/100-240V AC 电源
 DC 电压 4  12 RS485/24-48V AC 或 DC 电源
输出 1
  30 双设定点/100-240V AC 电源
 输出 1   32 双设定点/24-48V AC 或 DC 电源
 继电器（开阀） 1
输出 3  可控硅驱动（开阀） 8   输出 3
  0 无
 输出 2   1 继电器报警 1输出
 继电器（闭阀） 1  2 SSR 报警 1输出
 可控硅驱动（闭阀） 8  3 DC 0-10V（变送输出）
    4 DC 0-20mA（变送输出）
    5 DC 0-5V（变送输出）
    7 DC 4-20mA（变送输出）
输入
可组态为任何类型，不需要其它配件。
输出 1
继电器或可控硅驱动（阀门开启），不能现场
更改。
输出 2
继电器或可控硅驱动（阀门闭合），不能现场
更改。
输出 3
通过插入继电器或 SSR 模块，可组态为报警，
或使用线性直流模块组态为过程值或设定点变
送输出。
选件插槽
通过插入选件模块，可组态为 RS485 通讯或双
设定点。
45 x 45mm
+0.5 –0.0
45 x 45mm
+0.5 –0.0
110mm 48mm
4
8
m
m
10mm (约)
继电器
24/48AC 或 DC
 （选件）
可